

Nr 71.

Godkänd av första kammaren den 8 mars 1921.

Godkänd av andra kammaren den 8 mars 1921.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts
framställning om anvisande av medel för inköp för post-
verkets räkning av fastighet i Sundsvall.*

(Statsutskottets utlåtande nr 19 B, p. 2.)

Till Konungen.

I den till riksdagen den 7 januari 1921 avlätna propositionen nr 2, med förslag till tilläggsstat till riksstaten för år 1921 har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av det vid propositionen under rubrik »utgifter för kapitalökning: bil. 1: 1921 års tilläggsstat» fogade statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden nämnda dag (punkt 2) föreslagit riksdagen att för inköp för postverkets räkning av fastigheten nr 2 i kvarteret Saturnus i Sundsvall på tilläggsstat för år 1921 anvisa ett reservationsanslag av 130,000 kronor.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande förslag avser inköp av en intill posthuset i Sundsvall belägen fastighet med adressnummer 11 vid Kyrkogatan. Avsikten med detta köp är att bereda möjlighet för den utbyggnad av posthuset, som på grund av det redan nu otillräckliga lokalutrymmet för postkontoret med säkerhet kan väntas i framtiden bliva nödvändig. Det för fastigheten fordrade priset är 130,000 kronor. Enligt det med ägaren träffade preliminära avtalet om fastighetens försäljning till postverket med tillträde den 1 april 1921 skall köpet komma till stånd endast under förutsättning, att Eders Kungl. Maj:t och riksdagen före den 20 mars 1921 beslutat, att fastigheten må för postverkets räkning förvärvas.

Beträffande sättet för täckande av ifrågavarande anslag har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen medgiva, att detsamma finge utgå av lånemedel. Häre mot har riksdagen intet att erinra.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen med bifall till Eders Kungl. Maj:ts förslag för inköp för postverkets räkning av fastigheten nr 2 i kvarteret Saturnus i *Sundsvall* på tilläggsstat för år 1921 anvisat ett reservationsanslag av 130,000 kronor, att utgå av lånemedel.

Stockholm den 8 mars 1921.

Med undersåtlig vördnad.
